



Specificații de pret

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1711616012538din 28/03/2024

Obiectul achiziției: **Rechizite de birou**

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de masura | Cantitatea | Pretul fara TVA | Suma fara TVA | Pretul cu TVA | Suma cu TVA |
|------------|--|--------------------|------------|-----------------|---------------|---------------|-------------|
| 30100000-0 | Hârtie de birou pentru notițe (lipicioasă 75 x 75 mm) | buc. | 100 | 5.33 | 533.33 | 6,4 | 640.00 |
| 30100000-0 | Bloc de hârtie albă | buc. | 100 | 20.83 | 2083.33 | 25 | 2500.00 |
| 30100000-0 | Folii cu perforații transparente | set | 120 | 42.17 | 5060.00 | 50,6 | 6072.00 |
| 30100000-0 | Capse p/capsator nr. 24/6(1000 buc/cutie) | cutii | 460 | 2.76 | 1268.83 | 3,31 | 1522.60 |
| 30100000-0 | Capse p/capsator nr. 10 (1000 buc/cutie carton) | cutii | 15 | 1.43 | 21.50 | 1,72 | 25.80 |
| 30100000-0 | Capse/scoabe (Staples 23/13), (în cutie de carton câte 50) | cutii | 40 | 9.17 | 366.67 | 11 | 440.00 |
| 30100000-0 | Capsator 24/6, 30 foi | buc. | 150 | 45.58 | 6837.50 | 54,7 | 8205.00 |
| 30100000-0 | Agrafe de cancelarie 33 mm 100 buc/cut carton. | cutii | 100 | 4.92 | 491.67 | 5,9 | 590.00 |
| 30100000-0 | Agrafe de cancelarie 50 mm 50 buc/cut carton. | cutii | 100 | 12.08 | 1208.33 | 14,5 | 1450.00 |
| 30100000-0 | Pix cu pastă de culoare albastră | buc. | 2 850 | 1.08 | 3087.50 | 1,3 | 3705.00 |
| 30100000-0 | Pix cu pastă de culoare roșie | buc. | 150 | 1.33 | 200.00 | 1,6 | 240.00 |
| 30100000-0 | Pix cu pastă de culoare neagră | buc. | 150 | 1.33 | 200.00 | 1,6 | 240.00 |
| 30100000-0 | Pix cu pastă de culoare albastră | buc. | 1 000 | 1.79 | 1791.67 | 2,15 | 2150.00 |
| 30100000-0 | Pix pe suport | buc. | 100 | 8.33 | 833.33 | 10 | 1000.00 |
| 30100000-0 | Creion simplu HB | buc. | 300 | 1.15 | 345.00 | 1,38 | 414.00 |
| 30100000-0 | Set marcher p-u tablă albă set 4 culori diferite | set | 260 | 40.00 | 10400.00 | 48 | 12480.00 |
| 30000000-9 | Evidențiator de text | set | 80 | 19.00 | 1520.00 | 22.8 | 1824.00 |
| 30100000-0 | Foarfece cu inele din cauciuc 220 mm pentru hârtie | buc. | 150 | 14.75 | 2212.50 | 17,7 | 2655.00 |

| | | | | | | | |
|------------|---|------|-------|-------|---------|-------|---------|
| 30100000-0 | Vopsea albastră pentru stampila | buc. | 30 | 7.92 | 237.50 | 9,5 | 285.00 |
| 30100000-0 | Corector – pix 12 gr | buc. | 100 | 10.67 | 1066.67 | 12,8 | 1280.00 |
| 30100000-0 | Corector-lentă | buc. | 250 | 10.42 | 2604.17 | 12,5 | 3125.00 |
| 30100000-0 | Clei creion | buc. | 250 | 7.00 | 1750.00 | 8,4 | 2100.00 |
| 30100000-0 | Bandă adezivă de tip scotch pentru birou | buc. | 50 | 26.00 | 1300.00 | 31,2 | 1560.00 |
| 30100000-0 | Bandă adezivă de tip scotch îngustă 18 mm 30m 40mkm | buc. | 50 | 2.92 | 145.83 | 3,5 | 175.00 |
| 30100000-0 | Ață de cusut dosare con | buc. | 100 | 5.00 | 500.00 | 6 | 600.00 |
| 30100000-0 | Ață de legat dosarele (șpagat) răsucită în două fire | buc. | 70 | 37.50 | 2625.00 | 45 | 3150.00 |
| 30100000-0 | FLIPCHART bloc | set | 50 | 55.00 | 2750.00 | 66 | 3300.00 |
| 30100000-0 | Binder 51mm | set | 150 | 37.92 | 5687.50 | 45,5 | 6825.00 |
| 30100000-0 | Binder 41mm | set | 150 | 24.58 | 3687.50 | 29,5 | 4425.00 |
| 30100000-0 | Biblioraft 50 mm | buc. | 150 | 27.46 | 4118.75 | 32,95 | 4942.50 |
| 30100000-0 | Biblioraft 75mm | buc. | 50 | 27.46 | 1372.92 | 32,95 | 1647.50 |
| 30100000-0 | Mapă din carton A4 cu șireturi coton 300 gr mp, 3 clape interioare din dreapta de 15 cm | buc. | 100 | 5.83 | 583.33 | 7 | 700.00 |
| 30100000-0 | Mape din carton A4 cu șină | buc. | 200 | 5.00 | 1000.00 | 6 | 1200.00 |
| 30100000-0 | Mapă A4 plastic opac cu șină arc | buc. | 100 | 12.33 | 1233.33 | 14,8 | 1480.00 |
| 30100000-0 | Riglă | buc. | 150 | 5.75 | 862.50 | 6,9 | 1035.00 |
| 30100000-0 | Radieră | buc. | 230 | 2.17 | 498.33 | 2,6 | 598.00 |
| 30100000-0 | Alonja pentru indosărierea documentelor (ambalat câte 20 buc) | buc. | 2 000 | 2.50 | 5000.00 | 3 | 6000.00 |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Soltan Tudor, director

Ofertantul: Birolux-MT SRL Adresa: mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfânt 136 CC Gemeni, email: adela@papyrus.md